令和 7 年 7 月 14 日

お客様各位

令和 6年度大感謝祭景品引換期限のお知らせ

株式会社カトー

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

令和 6 年 9 月 7 日（土）、8 日（日）に開催致しました、令和 6 年度お客様大感謝祭で行いました

「ガラガラ福引大会」および「ラッキーナンバー大抽選会」の当選景品において、引換が未了とな

っている景品が御座いますのでお知らせ致します。

対象は以下の通りです。

種目 賞 名称 数量

ガラガラ福引大会 1 等 ノンフライヤー 3

ラッキーナンバー大抽選会

特賞 自動調理器 1

2 等 コードレス掃除機 2

4 等 モバイルバッテリー 2

5 等 携帯扇風機 2

6 等 キッチンツール 3

7 等 タオルセット 4

8 等 食器用洗剤セット 3

引換期限を令和 7 年 9 月 8 日（月）までの 1 年間とさせて頂いておりますので、引換券をお持ち

や心当たりのあるお客様は、営業担当者または本社担当者までお早めにご連絡頂けますようお願い

申し上げます。

ご連絡先

株式会社カトー

住所：中井町遠藤 130

電話：0465-81-0081